
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2024 року           

                                                                                                                                 проект                                                                                                         

 

Про затвердження структури  та загальної чисельності  апарату Кубейської сільської 

ради та ії виконавчих органів  на 2025 рік 

 

       Керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення здійснення Кубейською сільською радою 

та її  виконавчим комітетом визначених законом повноважень, Кубейська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити структуру та загальну чисельність  апарату Кубейської сільської ради  та ії 

виконавчих органів  на 01.01.2025 рік  згідно Додатку 1. 

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2025 року. 

3. Вивести зі структури та загальної чисельності апарату Кубейської сільської ради  та ії 

виконавчих органів посаду «Завідувач сектору» сектору культури молоді та спорту з 

01.03.2025 року. 

4. Затвердити структуру та загальну чисельність  апарату Кубейської сільської ради  та ії 

виконавчих органів  на 01.03.2025 рік згідно Додатку 2. 

5. Рішення набирає чинності з 01.03.2025 року. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 

планування  соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва . 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                       Микола АРАБАДЖИ 

 

  



Додаток 1 до рішення 

Кубейської сільської ради 

від 20.12.2024  №      - VIII 

Структура 

та загальна чисельність апарату Кубейської сільської ради та її виконавчих органів  

на  01.01.2025 рік 

№ Найменування структурних підрозділів та посад Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Керівництво ради 

 

 

 
Сільський голова 1  
Секретар сільської ради та  виконавчого комітету 1 

 Керуючий справами виконкому (секретар виконкому) 1  
Заступник  голови з питань діяльності виконавчих органів  1  
Староста старостинського округу 2 

 Всього 6 

   

2 Відділ бухгалтерського обліку та  звітності    

 Начальник відділу – головний бухгалтер  1 

 Головний спеціаліст - бухгалтер 2 

 Спеціаліст - бухгалтер 2 

 Всього 5 

   

3 Відділ юридично-кадрової  та організаційної роботи.  

 Начальник  відділу 1 

 Гол. спеціаліст з питань інформаційних технологій та інвестиційного 

розвитку  

1 

 Спеціаліст кадровій роботи 1 

 Діловод 1 

 Всього 4 

   

4 Відділ  земельних ресурсів,  охорони навколишнього середовища та 

агропромислового розвитку 

 

 Начальник відділу   1 

 Головний спеціаліст  1 

 Спеціаліст 3 

 Всього 5 

   

5 Відділ «Центр надання адміністративних послуг»  

 Начальник відділу  1 

 Адміністратор  4 

 Державний реєстратор  1 

 Всього 6 

   

6 Відділ охорони здоров’я та соціального захисту населення   

 Начальник відділу 1 



 Спеціаліст 1 

  Всього 2 

   

7 Відділ  житлово- комунально господарства, архітектури, 

містобудування, благоустрою та цивільного захисту 

 

 Начальник відділу  1 

 Головний спеціаліст з питань благоустрою та цивільного захисту 

  

1 

 Головний спеціаліст з питань ЖКГ 1 

 Всього 3 

   

8 Сектор культури молоді та спорту  

 Завідувач сектору 1 

 Всього 1 

   

9 Обслуговуючий персонал  

 Водій 1 

 Прибиральник службових приміщень  2 

 Сторож 4 

 Всього 7 

   

10 Відділ надання соціальних послуг(юридична  особа)  

 Начальник відділу 1 

 Спеціаліст 1 

 Всього 2 

   

11 Служба у справах дітей(юридична особа)  

 Начальник служби 1 

 Спеціаліст 1 

 Всього 2 

   

12 Фінансове управління (юридична особа)  

 Начальник управління 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Всього 3 

   

13 Відділ  освіти  (юридична особа)  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Спеціаліст 2 

 Головний бухгалтер 1 

 Спеціаліст-бухгалтер 1.5 

 Головний спеціаліст-бухгалтер 2 

 Всього  8.5 

                                      Всього  по апарату ради 54,5 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                              Микола АРАБАДЖИ 
  



Додаток 2 до рішення 

Кубейської сільської ради 

від 20.12.2024  №      - VIII 

Структура 

та загальна чисельність апарату Кубейської сільської ради та її виконавчих органів  

на  01.03.2025 рік 

№ Найменування структурних підрозділів та посад Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Керівництво ради 

 

 

 
Сільський голова 1  
Секретар сільської ради та  виконавчого комітету 1 

 Керуючий справами виконкому (секретар виконкому) 1  
Заступник  голови з питань діяльності виконавчих органів  1  
Староста старостинського округу 2 

 Всього 6 

   

2 Відділ бухгалтерського обліку та  звітності    

 Начальник відділу – головний бухгалтер  1 

 Головний спеціаліст - бухгалтер 2 

 Спеціаліст - бухгалтер 2 

 Всього 5 

   

3 Відділ юридично-кадрової  та організаційної роботи.  

 Начальник  відділу 1 

 Гол. спеціаліст з питань інформаційних технологій та інвестиційного 

розвитку  

1 

 Спеціаліст кадровій роботи 1 

 Діловод 1 

 Всього 4 

   

4 Відділ  земельних ресурсів,  охорони навколишнього середовища та 

агропромислового розвитку 

 

 Начальник відділу   1 

 Головний спеціаліст  1 

 Спеціаліст 3 

 Всього 5 

   

5 Відділ «Центр надання адміністративних послуг»  

 Начальник відділу  1 

 Адміністратор  4 

 Державний реєстратор  1 

 Всього 6 

   

6 Відділ охорони здоров’я та соціального захисту населення   

 Начальник відділу 1 



 Спеціаліст 1 

  Всього 2 

   

7 Відділ  житлово- комунально господарства, архітектури, 

містобудування, благоустрою та цивільного захисту 

 

 Начальник відділу  1 

 Головний спеціаліст з питань благоустрою та цивільного захисту 

  

1 

 Головний спеціаліст з питань ЖКГ 1 

 Всього 3 

   

8 Сектор культури молоді та спорту  

 Завідувач сектору 1 

 Всього 1 

   

9 Обслуговуючий персонал  

 Водій 1 

 Прибиральник службових приміщень  2 

 Сторож 4 

 Всього 7 

   

10 Відділ надання соціальних послуг(юридична  особа)  

 Начальник відділу 1 

 Спеціаліст 1 

 Всього 2 

   

11 Служба у справах дітей(юридична особа)  

 Начальник служби 1 

 Спеціаліст 1 

 Всього 2 

   

12 Фінансове управління (юридична особа)  

 Начальник управління 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Всього 3 

   

13 Відділ  освіти  (юридична особа)  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Спеціаліст 2 

 Головний бухгалтер 1 

 Спеціаліст-бухгалтер 1.5 

 Головний спеціаліст-бухгалтер 2 

 Всього  8.5 

                                      Всього  по апарату ради 54,5 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                              Микола АРАБАДЖИ 
 



 


